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CEREMONIES LAÏQUES 

Formule complète “Sérénité” 

Formule “Coaching”

Option Sonorisation (personne supplémentaire) 

à partir de 

800 €

600 €

200 €

FRAIS ANNEXES 

Frais de déplacement

Création d’affiche événement

Temps de pause d’animation imposé

Retard de démarrage animation > 1 h

à partir de 

0.50 € / km > 40 km

25 €

20 € / h

20 € / h

ANIMATIONS LUDIQUES

Karaoké < 2 h

Karaoké entre 2 et 3h30

Karaoké > 3h30

Blind Test Concept (2 h min) SANS buzzer

Blind Test Concept (2 h min) AVEC appli buzzer

Jeux / Quiz sur mesure - Version diapo classique 

Jeux & Quiz sur mesure - Version interactive 

à partir de 

200 €

250 €

300 €

250 €

300 €

350 €

450 €
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(Application en développement pour 2026)

contact@marionpatoux-animation.fr
www.marionpatoux-animation.fr

  06 25 63 73 41
      marionpatoux            

VOIX OFF & SPEAKER

Festivals, salons,  manifestations diverses, etc. 
à partir de 

250 €


