

MARION PATOUX

ANIMATION D'ÉVÉNEMENTS
PARTICULIERS & PROFESSIONNELS

TARIFS 2026

ANIMATIONS LUDIQUES

	à partir de
Karaoké < 2 h	200 €
Karaoké entre 2 et 3h30	250 €
Karaoké > 3h30	300 €
Blind Test Concept (2 h min) SANS buzzer	250 €
Blind Test Concept (2 h min) AVEC appli buzzer	300 €
Jeux / Quiz sur mesure - Version diapo classique	350 €
Jeux & Quiz sur mesure - Version interactive (Application en développement pour 2026)	450 €

*Sonorisation et matériel pour les animations inclus.

CEREMONIES LAÏQUES

	à partir de
Formule complète "Sérénité"	800 €
Formule "Coaching"	600 €
Option Sonorisation (personne supplémentaire)	200 €

VOIX OFF & SPEAKER

	à partir de
Festivals, salons, manifestations diverses, etc.	250 €

FRAIS ANNEXES

	à partir de
Frais de déplacement	0.50 € / km > 40 km
Création d'affiche événement	25 €
Temps de pause d'animation imposé	20 € / h
Retard de démarrage animation > 1 h	20 € / h